
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 14 мая 2021г.                          № 465                         

 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Анадырского 

муниципального района от 13 мая 

2020 года № 336    

    

 

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федераль-

ных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года 

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водо-

снабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Анадырского муници-

пального района, решением Управления Федеральной антимонопольной служ-

бы России по Чукотскому автономному округу от 13 мая 2021 года № 3237/01-

43 « О внесении изменений в решение Чукотского УФАС России от 13 .05.2020 

№ 087/03/20-66/2020 в части ограничения по срокам», Администрация Анадыр-

ского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  1. Пункт 1 постановления Администрации Анадырского муниципального 

района от 13 мая 2020 года № 336 «О предоставлении муниципальной префе-

ренции в виде заключения договора безвозмездного пользования муниципаль-

ным имуществом в отсутствии проведения торгов»  изложить в следующей ре-

дакции: « 1.  Предоставить с 17 мая 2020 года  Обществу с ограниченной ответ-

ственностью «Северо-Восточные Теплосети» (ОГРН 1118709001311, ИНН 

8709014061, КПП 870901001) муниципальную преференцию, в виде заключе-

ния договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом, по-

именованным в Приложении к настоящему постановлению, с указанным хозяй-

ствующим субъектом в отсутствие проведения торгов, с установлением срока 

действия договора - до заключения концессионного соглашения по итогам тор-

гов, но не более 1 (одного) года до 13.05.2022 года.». 

 

 



2 

 

2. Управлению Финансов, экономики и имущественных отношений Ад-

министрации Анадырского муниципального района (Сидельникова Е.В.) внести 

соответствующие изменения в договор безвозмездного пользования, заключен-

ный  с Обществом с ограниченной ответственностью «Северо-Восточные Теп-

лосети» (ОГРН 1118709001311, ИНН 8709014061, КПП 870901001). 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администра-

ции Анадырского муниципального района (Сидельникова Е.В.). 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                                                                А.А. Исканцев 
 


